
Vážení členové družstva, 

sympatizanti a pamětníci. V roce 2013 naše družstvo oslaví 50 let své existence. SBD Tachov za dobu svého bytí 
prokázalo schopnost tvořit, budovat a radovat se ze života, současně se vypořádat s politicko-ekonomickými změnami 
probíhajícími a zrychlujícími se v posledních desetiletích a udržet si postavení největšího poskytovatel služeb v oblasti 
správy budov na Tachovsku. 

Rádi bychom Vás tímto oslovili o spolupráci při mapování a dokumentaci jednotlivých let trvání družstva. Prosíme Vás o 
informace, obrázky, tiskové zprávy, osobní vzpomínky, které chceme zpracovat do historických záznamů, které 
bychom chtěli zveřejňovat na našich webových stránkách. 

Kontakty naleznete na našich stránkách. 

Předseda představenstva SBD Tachov 

Ing. Pavel Šatra 

 


